
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От № MS

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 01.06.2022 № 284

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

01.06.2022 № 284 «О порядке формирования заявок и конкурсного отбора 
претендентов на заключение договора о целевом обучении в образовательной 
организации среднего профессионального и высшего образования для работы в 
организациях Сузунского района» (далее-постановление) следующие 
изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
от 30. 03 ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 01.06.2022 № 284

СОСТАВ
комиссии по конкурсному отбору претендентов на заключение договора о 

целевом обучении в образовательной организации среднего 
профессионального и высшего образования

Кокунова 
Ирина Витальевна

Глущенко 
Ирина Николаевна

Нормайкина 
Светлана Владимировна

Члены комиссии:

Вазем
Александр Генрихович 

Г остеев
Евгений Степанович

Емельченко 
Елена Владимировна

Осипов
Александр Анатольевич 

Пронькин
Александр Владимирович 

Утенков
Владимир Николаевич 
Чуриков
Михаил Александрович

- первый заместитель главы администрации 
Сузунского района, председатель комиссии;

- заместитель главы администрации Сузунского 
района, заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела труда и социального развития 
администрации Сузунского района, секретарь 
комиссии.

- заместитель главы администрации Сузунского 
района;

- начальник отдела правовой, кадровой работы и 
муниципального контроля администрации 
Сузунского района;

и.о. директора муниципального казенного 
учреждения «Управление образованием 
Сузунского района»;

- первый заместитель главы администрации 
Сузунского района;

- заместитель главы администрации Сузунского 
района;

- главный врач ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» (по 
согласованию);

директор муниципального казенного 
учреждения «Управление культуры, спорта, 
туризма и молодёжной политики Сузунского 
района».


